
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок  дев'ята  сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«03» жовтня  2024 року                                                                                              № 1023-VIII 

 

Про утворення Виконавчого комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання в новій редакції 
  

 Відповідно до п.3 ч.1 ст. 26, ч. 2 ст. 51 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», враховуючи доповідну керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання від 09.07.2024 р. вх. №167-Б, враховуючи Повідомлення Духницької Ольги 

Андріївни від 01.07.2024 р. вх.. № 1975, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, 

розвитку місцевого самоврядування та адміністративно-територіального устрою, 

забезпечення законності та громадського порядку, Лиманська селищна рада  

  

ВИРІШИЛА: 
  

 1. Утворити Виконавчий комітет Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання в новій редакції у кількості 21 особа. 

 2. Затвердити персональний склад Виконавчого комітету Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання в новій редакції 

згідно з додатком. 

 3. Рішення Лиманської селищної ради від 07 грудня 2023 року № 807-VІІІ «Про 

утворення Виконавчого комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання в новій редакції» вважати таким, що втратило 

чинність. 

 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                Віктор   БАКЛАНОВ

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Лиманської селищної ради 

№ 1023- VIII від 03 жовтня 2024 року 

  

Лиманський селищний голова 

_______________Віктор БАКЛАНОВ 

 

  

Персональний склад 

виконавчого комітету Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання 

  

 Бакланов Віктор Васильович, Лиманський селищний голова – голова 

виконавчого комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання. 

 Фурдуй Анна Володимирівна, секретар Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 Бондар Алла Вікторівна - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області восьмого скликання. 

  

Члени виконавчого комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання: 

 

 Городніченко Світлана Василівна - заступник Лиманського селищного 

голови з фінансово-економічних питань діяльності виконавчих органів 

Лиманської селищної ради;  

 Мурзіна Тетяна Анатоліївна - заступник Лиманського селищного голови 

з юридичних питань та організаційно-кадрової роботи виконавчих 

органів Лиманської селищної ради; 

 Кравченко Владислава Леонідівна - заступник Лиманського селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів Лиманської селищної 

ради; 

 Левицький Анатолій Павлович - староста Кучурганського  

старостинського округу Лиманської  територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області; 

 Базарна Валентина Іванівна - староста Щербанського  старостинського 

округу Лиманської  територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області; 

 Саульченко Микола Вікторович- староста Степового  старостинського 

округу Лиманської  територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області; 

 Блохіна Наталя Анатоліївна – приватний підприємець; 

 Будаєва Маргарита Олексіївна – вчитель КЗ загальної середньої освіти 

«Лиманський ліцей №1» Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області; 

 Гатенюк Тая Олександрівна – головний бухгалтер комунального 

підприємства «Лиманкомунсервіс»;  

 Зяблов Олександр Миколайович – приватний підприємець; 

  

 Іванова Любов Юріївна – приватний підприємець;  

 Кот Світлана Олександрівна - приватний підприємець; 



 Пепеляшко Лілія Михайліна - завідуюча Лиманською АСМ, сімейний 

лікар КНПРМЦПМСДРМАЗПСМ;  

 Луб Павло Миколайович – директор ТОВ «Ліманет»; 

 Маломан Ірина Геннадіївна – викладач ДПТНЗ «Лиманський 

професійний аграрний ліцей»; 

 Ненов Геннадій Дмитрович – Майстер Лиманської дільниці 

Роздільнянського УЕГГ; 

 Погорєлова Галина Пилипівна – директор Лиманської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №1 Роздільнянської районної ради; 

 Тенингольц Сергій Яковлевич – директор  ДПТНЗ «Лиманський 

професійний аграрний ліцей». 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


